Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------

Số:          /SYT-NV Đồng Nai, ngày         tháng 02 năm 2025
V/v thực hiện thanh, quyết toán chi

phí khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh.

(gọi tắt là các cơ sở)

Sở Y tế nhận được Công văn số 247/BHXH-CSYT ngày 05/02/2025 của

Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc thực hiện thanh, quyết toán chi khám bệnh,

chữa bệnh bảo hiểm y tế (đính kèm).

Sở Y tế đề nghị các cơ sở nghiên cứu Công văn số 247/BHXH-CSYT

ngày 05/02/2025 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam và phối hợp với cơ quan Bảo

hiểm xã hội triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ thanh, quyết toán chi phí khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các cơ sở báo

cáo về Bảo hiểm xã hội tỉnh để được hướng dẫn, đồng thời gửi về Sở Y tế để theo dõi,

chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Phương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:47:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:53:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:53:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T13:53:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!